
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 
0501/2018/01/1050

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský
zákoník), v platném zněni

„Přístavba s tělocvičnou pro ZŠ Šimanovská - opakované
zadání"

mezi:

4ázev: Městská část Praha 14
Sídlo: Bratří Venclíkú 1073,198 21 Praha 9
IČO; 00231312
DIČ; CZ00231312
[Právní forma: 801 - Obec
IZastoupen; Mgr. Radek Vondra, starosta

Cobjednater)

a

4ázev: POHL cz, a.s.
Sídlo: Roztoky, Nádražní 25. PSČ 25263
ČO: 26606488
DIČ: CZ25606468
^rávní forma: Akciová společnost
Zápis v OR: sp. zn. B 4934 vedená u Městského soudu v Praze
Zastoupen: členem představenstva

(„zhotovlter)



]1. UVODNl USTANOVENI

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 13. 8. 2018 Smlouvu o dílo, číslo smlouvy objednatele: 
0501/2018/01/1060 (dále také Jen „SoD").

1.2. Dle ČI. 16.2. SoD Ji lze měnit pouze číslovanými dodatky podepsanými oběma 
smluvními stranami. V souladu s tímto ustanovením tedy smluvní strany u^vírají tento 
dodatek (dále také jen .Dodatek č. 2 k SoD").

PREDWET DODATKU

2.1. Smluvní strany konstatují, že se předmět díla podle dl. 3, specifikovaný v příloze 5.1 
SoD (položkový rozpočet) upravuje o provedení a neprovedení dodatečných prací 
(vfcepráce a méněpráce). Přesný rozsah prací je stanoven v příloze č. 1 tohoto 
Dodatku 6. 2 k SoD, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 k SoD.

2.2. V souladu s ustanovením § 222 odst. 5 ZZV2 rozšiřuje o^ednatel stavební práce 
o provedení prací na díle, které není možné provést jiným dodavatelem než 
zhotovitelem a případná změna by způsobila objednateli značné obtíže, a to vše 
v souladu s položkovým rozpočtem dle přílohy č. 1.

2.3. V ČI. 5 - Cena díla, se doplňuje odstavec:
5.8. Cena díla za provedení vícepracf a méněprací byla stanovena dohodou 

smluvních stran na základě podkladů zhotovitele a činí;

Cena víceprací bez DPH 846.849.20 Kč

DPH 21 % 135.838,33 Kč

Cena vč. DPH 782.687,53 Kč

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Dodatek 5. 2 k SoD je vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž čtyři 
obdrží objednatel a dva zhotovitel.

3.2. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 2 k SoD přečetly, že rozumí jejich obsahu 
a smyslu, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují 
vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců.

3.3. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou městské části Praha 14 dne 15.4. 2019 
usnesením č. 193/RMČ/2019.

V Praze dne
.2 i 04. 119

Tel.: 233 08S 41i • E-mail: roztoky^pohl.cz 
IČ: 256D6468 * DIČ; CZ2560646S

str. 2 z 2



Akce: Stavební úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská č.p. 16, Praha 9 k. ú. Kyje 
Rekapitulace víceprací a méněprací

příioha č. 1

číslo Popis Cena bez DPH

1 ZL -1 Zemní práce, kanalizace, drenáž, bourání základu -746 027 Kč

2 ZL - 2 Izolace spáry pas - stěna 156 815 Kč

3 ZL - 3 Armatura 521 085 Kč

4 ZL - 4 Buňka pro školníka 38 700 Kč

5 ZL - 5 Archeolog 11 932 Kč

6 ZL - 6 Chybějící okna, žaluzie a překlad nad oknem 406 416 Kč

7 ZL 7 - fasáda KZS 179 561 Kč

8 ZL 8 - Dopočet spádových klínů střechy 78 368 Kč

646 849,21 KČ



ZMĚNOVÝ LIST ZL1
Název stavby 

Název objektu 

Název čéati

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Stavební úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská i
i

Změnový Ist ZL 1 |

I
Změna zemních prací, vsakování, deponle, výkop UT i

JKSO

EČO

Místo

IC

ul. šimanovsicá 16, Pha 14

DIČ

MČ Prífha 14. Bratří Venclíkú 1073.196 21. Praha 9 

R-Projekt 07 Praha s.r.o.. Ke strážnické 8, Praha 10 

POHL cz, a.a. Nádražní 25. Roztoky

Rozpočet Gí&lo Zpracoval

Dl
Dne

10.04.2019

Mérné a ú6elové Jod nátky

Počet NáWady/1 ffl.] Počet Náklady /1 m.]. Počet Náklady /1 m j.

0 0,00 0 0,00
■

0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A 1 Základní rozp. náklady B I Doplňkové náklady c Vedlejší rozpočtové náklady

1
--------- 1
HSV

—
Dodávky 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 ! Montáž 9 t Be2 pevné podl. 0,00 14 Proíektové práce 0.00

3
n

PSV
n
Dodávky 101 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

S Dodávky 1? Ostatní 0,00

Montáž 18 VRN z rozpočtu 7.5 % -62 048,44

7 ZRN(ř.1-e^ -693 979,21 12|oN |ř.8-11| 0,00 19 VRN {ř. 13-16) -52 048,44

20 HZS 21 iKompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7.12,19-22 -746027,65

Datum B podpis Razítko
24 15% 0,00 DPH 0,00

Objednatel 26 21 % ■746 027,65 DPH -166 665,81

26 C«nasDPH(ř.23-25) -902 693,46

Datum a podpis Razítko E Přfpočty a odpočty
Zhotovitel 27 Dodávky objednatele 0,Q0

26 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis Razítko 29 Zvýhodnění + - 0,00

Zi>racovůno8>^émem KROS.tei. 02/717 612 Strana 1 z 1



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba:
Objekt:
Část:

JKSO:

Stavební úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská
Změnový list ZL 1

Změna zemních prací, vsakováni, deponie, výkop UT

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum;

MČ Praha 14, Bratři Vencllků 1073,198 21, Praha 9
POHL cz, a.s. NádrsžnI 25, Roztoky
19.11.2018

Kód Cena celkem
1 Popis 3

1 z'

VSAK

Daponie, skládkování 

Živice (hřiště)

Napojení spl.kanalizace - kuchyň 

Bourání bet.základu v prostoru staré kotelny 

ŠTP pro drenážní potrubí 

Celkem

144 200,61 

-910 423,70 

24 924,16 

39 721,00 

7 200,00 

398,72 

-693 979.21



ROZPOČET
Stavba: Stavební i:4)ravy a pflstavfaa ZŠ Šimanovská
Objekt: Změnový list ZL 1
Část: Změna zemních prací, vsakování,
JKSO;

0l:»iednatal: M6 Praha 14. Gratff VencUKi 1073,1BB 21. Praha 9
Zhotovitel: POHLcz, a.5. Nádražní 25, Roztoky
Datum: 19.11,2018

Pt.

1

* TV KCN
I 1

Kód položky Popis MJ , Množství
celkem

Gene ] 
jednotKO'-'a

Cena celkem Saztia
DPH

10

l

j 2 3

1
4

r I
c I 7 &

D HSV Práce a dodávky HSV 163515.73
0 1 Zemní práce 163 515,73

131201113ROO Hloubeni nezapaž. Jam hor3 do 10000 m3, STROJME
13 položka SoD m3 174,230 71,00 12 370.33

0,83*29,4'11.5 174.230

14 položka SúO |131201119ROO Ipffplatekzalapjvoet-hloubenf nezapJamvhov.S m3 87,113
174.230 9,00 1 568,07

*0.5

39 pokižKa SoD 1751012aiROO Obsyp objektu bez prohozenf sypaniny m3 247,935 152.00 37666,12

174,23+272,9 447,130

-vsekpodsyp -17.712 -0,10165873

-boky -11,448 -0,27272727

-vréek -53,136 -0.30497618

-116,899 -116,899 -0.67094645

SouCet 247,935
K 001 187101102 Nakládání výkopku z hornin tT. 1 až4 přes 100 m3 1113 247.935 55.90 13 859,67 URS

174,23+272.9 447.130
-vsekpodsyp -17,712
-boky '11,448
-vrtek -53,136
-116.899 -116,899
SouCet 247,935

Z K QQ1 182301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaníny z horniny tř. 1 až4 m3 247,935 64,SO 16066,19 URS
174,23+272.9 447.130
-vsekpodsyp -17,712
-boky -11,448
-vrůek -53,136
-116,899 -116,899
Součet 247,935

39 položka SoD 175101201R0O jObsyp objektu bez prohozeni sypaniny | m3 64,584 152,00 9816,77
boky (7.2+7.2+24,6+24.6)*0,6*0,3 11.448
vršek 7,2*24,6*0.3 53,136

Součet 64.584

4 M mat 58333651 kamenivo těžené hrubé flrekce 8-16 t 119.480 «3,00 50 540,04 URS
64,584*1,85 119,480

r. K 271S32213 Podsyp pod základové konstrukce ee zhutněním z hrubého kameniva frakce 6 až 16 17,712 1 220,00 21 608,64 URS

vsakpodsyp 7.2*24,6*0.1 17,712

Celkem 163515.73



ROZPOČET
ZŠ šimanovská 
Změnový list ZL 1 
Deponie, skládkování

Stavba:
Objekt:
Část:
JKSO;

Objednatel:
Zhotovitel;
Datum; 19.11.2018

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
Jednotková Cena celkem Sazba

DPH Dodavatel

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

D
D

001

001

HSV
1
111201101

171201101

Práce a dodávky HSV 
Zemní práce

Odstranění kíovln a stromů průměru kmene do 100 
mm i s koiány z celkové plochy do 1000 m2

Uložení sypaniny do násypů nezhutněných

m2 984,000 40,20

m3 4 750,000 19,50

-365 560,40 
-365 560,M

39 556,80 URS

92 625,00 URS

R-položka

3250+1500 (dopravce z jiné stavby) 

Příplatek k likvidaci suti m3

4 750,000 

242,470 384,00 93 108,48

47 položka dle SoD 199000002ROO Poplatek za skládku horniny 1- 4 -1 595,600 233,00 -371 774,80
34

položka dle SoD

paíotkoi^ SoC

pulolka dle SoD

1^011^^ VodcroPvnápkimiBiěni ^rfeoptail W T-4-éo lODOO m
•eď -1 Sa5.«00 201,oJ

35 l6ZřŮ*4fjf90Sa Pfíplaiok k-véd přumfitiftň bar 1-4 n ditfi t km
m3 4 7 flJ ■”

37 iTiaoiSOlROO tidBism sypanlnY na-fikt.-Si^anlni; na výtku pfa 2m
ma -1

20. J

162401102
Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2000 m m3

Celkem

1 595,600 90,70 144 720,92 URS

-365 560.40



ROZPOČET
Stavba: Z$ Šimanovská
Objekt:
Část Živičná vrBtva na hílStl
JKSO:

Objednatel:
Zbotovitel;
Datum: 19.11,20Í8

P.Č. TV KCN Kód položky Popis
I

MJ Množství
cefkem

Cena
jednotková Cena celkem Sazba

DPH
1 n 3 4 I 5 * 6 ’ 7 8 9 10

D H8V Živičná vrstva - hflátá 24 924,16
D 1 Zemni práce 14 707,64

1 K 221 113107242 Odstranónf podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přaa 20Q m2 m2 493,544 36,90 18 211,77 URS
PD3_sitbour 32,3*15.20

Odečet původní položky
493,544

13 "Ipokjžka dle SoD |1312D1113R00 jHfoubeni nezapaž. jam hDr.3 do 10000 m3, STROJNĚ "1 m3 -49,354 71,00 -3 504,13
49,354

D 997 UkďenI eutá 10 216,62
47 1 položka dle SoD |l9g000002R00 I Poplatek za akfádku horniny 1' 4 "j m3 -49,354 233.00 -11 499,48

32,3*15,28*0.1 49,354

2 K 221 997221345 Poplatek za uložani na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu Kód 
odpadu 170 302 t 108,580 200,00 21 716,00 URS

32,3*15.28*0.22
CeBcem

108.580
24924,16



Položkový rozDočet

Naooiení sDl.kanalizace - kuchvn

Stavba: 
Objekt:

RProj1801 Stav.úpravy a přístavba ZS Šimanovská 16, Praha 9
01 Stav.úpravy a přístavba ZS Šimanovská 16, Praha 9

Rozpočet: #ODKAZ!
#ODKAZ!

P..5. položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (K6}

Napojení kanalizace

práce provedené v hodinové sazbé HZS 270.00 250,000 67 500,00

Odpo&et fiá&tí položek z razpoCtu;

POI.Č.23& -7 360,00
poLČ.298 -5 623,00
pol.č.316 -3 068,00
pol.e.357 -1 080,00
pol.e.358 -1 912,00
pol.č.677 -a 736,00

Napojeni spl.kanalizace CELKEM BEZ DPH 39 721 Kč



Položkový rozDOčet

Bourání bet-základu v orostoru staré kotelnv

stavba; 
Objekt;

RProJ1801 Stav.úpravy a pfístavba ZS Šimanovská 16, Praha 9
01 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9

Rozpočet: #ODKAZ!
#ODKAZ!

p.e. !^íslo pokjžk) Název položky NU množství cena/MJ celkem (Kč)

Bourání starého základu

objem bourané konstrukce (3x1,2x0,8= 2,88 m3) m3 2,88 2 500,000 7 200,00

Bouráni staré konstrukce CELKEM BEZ DPH
I I
I 7 200 Kč|

■



Položkový rozpočet

ŠTP pro drenážní potrubí

Stavba: 
Objekt:

RProj1801 Stav.úpravy a přístavba ZS Šimanovská 16, Praha 9
01 Stav.úpravy a přístavba ZS Šimanovská 16, Praha 9

Rozpočet; #ODKAZ!
#ODKAZ!

P.Č, položky Název pok>&y MJ nmožstvi ceoa/MJ celkem (Kč)

DrertáánI potrubí a doplnění $TP

Odsouhlasené montážní práce kpl 1,00 1616,000 1 616,00
dodávka átéiku frakce 16-32mm {0,5x0,3x68,635=10,29m3) m3 10,30 764,500 7 870,72
odečet žabýcti klapek pol. 52 v TZB kpl 1>00 -9088,000 -9 088,00

Dopočet ceny štérkopisku CELKEM BEZ DPH
1 399 Kč



ZMĚNOVÝ LIST ZL 2

Název siavby Stavební ťipmvy a přístavba ZŠ šimanovská JKSO !
tstózev objektu Změnový líšt 2L2 EČO

Název části (zolace zákl.pas - stěna Místo Ul. Šimanovská 16. Pha 14

iČ DIČ

Objednatel MČ Praha 14, Biatn Vencifků 1073.198 21, Praha 9 j

Projektant
I

R-Projekt 07 Praha s.r.o.. Ke straěnické fl, Praha 10

ZhotovUet POHl cz, a.s. Nádražní 25. Roztoky

Rospočet číslo Zpracoval Dne

a,11.2018 J
Měrné a účelové jednotily

Počet Náklady /1 m j. Počat 1 Náklady i 1 m.J.
1

1
1

Počet i Nákiady/1 m.j.

Q 0,00 0 0.00 0 i
I

0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Izákladnf rozp. náklady B Doplňkové náklady c jVedleJdi rozpočtové náldady

1
1 1 

HSV j Dodávky 3 jprácepfescaa ; 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00

2 I Montáž
5 1

9 Bez pevné podl. | 0,00 14 Projektové práce 0,00

3
1 n
PSV 1 Dodávky 0.00 lOjKiiturní památka 0,00 15 Územní víívy 0,00

4 ;Mon(áž
1

0,00 t 0,00 16 Provozní víívy 0,00

5
1 ■ j

"M- ! Dodávky 0,00 17 Ostatní 0,00
1—1 

6 jMontáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 7.5% 10 940,59

7 ZRN (ř. 14) 145 874,50 12jD>J(ř.8-11) 0,00 19 VRN |ř, 1348) 10940,59

20 H2S 0,00 21 Kcmpl. činnost
i

0,00 22 Ostatní náklady

Projektant D j Celkově náklady

23 Součet?. 12.16-22 166 815,09

Datum a podpíS Razítko 24 15 % 166 816,09 DPH 23 522,26

Objednatel 25 21 % Q.OQDPH 0,00

26 Cena s DPH (ř, 23-28) I 180 337,35

Datum a podpis Razítka E Přfpočty a odpočty
Zhotovitel 27 Dodávky objednatele 0,00

28 Kíouzavá doložka 0,00

Datum a podpis Razítko 29 Zvýhodnění + - 0.00

Zpmwvéno 5ystéme<n KROís tat 02/717 512 84 Stranal z1



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba; Stavební úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská
Objekt:
Část:

Změnový list ZL2

JKSO: Izolace zákl.pas - stěna

Ot^ednatel:
Zhotowtel: MČ Praha 14, Bratří Vencllků 1073,198 21, Praha 9
Datum: POHL cz, a.s. NódisžnI 25, Roztoky 

__^08.11.2010
Kód Cena celkem

1 Popis 3

Izolace základový pás - stěna

Celkem

145 874,50

145 874.50



ROZPOČET
stavba: Stavební úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská
Objekt: Změnový list ZL2
Část: Izolace zákl.pas - stěna
JKSO:

Objednatel; MČ Praha 14, Bratří Vencllků 1073,198 21, Praha 9 
Zhotovitel: POHL cz, a.s. Nádražní 25, Roztoky
Datum; 08.11.2018

P.Č. TV' KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem 1 Sazba

1 DPH
1 2 3 i 4 5 6 7 8 9 1 10

D
D

355 položka SoD 

358 položka SoD

HSV Práce a dodávky HSV
711 Izolace proti vodě

|711111001RZ1 I Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studená 1x nátěr - vfietně dodávky |~m2"

105*0,3
|711141559RT2 | Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavenim 2 vrstvy - materiál ve specifikaci | rn2

105*0,3

-31,50|
-31,500
-31,50|

-31,500

28,00|

203.00|

145 874,50 
145 874,50 

-882,00

-6 394,50

Řešeni pracovní spáry • zápis KD ze dne 1.11.2018 
Kerabulid Eco Idropren
Podkladní nátěr IDROPPREN - š 55 cm mb 107,00
První vrstva nátěrem IDROPPREN š 55 cm + 30 cm m 107,00
Druhá vrstva stěrkou IDROPPREN š 20 cm mb 107,00
Opracování trnů stěrkou IDROPPREN š 10 cm ks 1 280,00
Vlepení SBS pásu do tmelu mb 214,00

Celkem

235 25 145,00
318 34 026,00
240 25 680,00

45 57 600,00
50 10 700,00

145 874.50



ZMĚNOVÝ LIST ZL 3
Název etavby 

Název objektu 

Název Části

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Stavební úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 

Zménový list ZL3 

Armatura a podepření

JKSO

EČO

Místo

IČ

lul. šimanovská 16, Pha 14

DIČ

MČ Praha 14. Bratří Vencllků 1073.198 21. Praha 9 

R-Projekt 07 Praha s.r.o., Ke strašnické 8, Praha 10 

POHL cz, a.s. Nádražní 25, Roztoky

Rozpočet číslo

I
Zpracoval One

110,04.2019

Měrné a úéalové Jednotky

Počet Náklady /1 m.|. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady/1mJ.

0 0,00 0 0.00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A jZákladní rozp. náklady B Dopiftkové náklady c Vediejlěí rozpočtové náklady

1 H$V Dodávky 8
-------------------------------------------------1

Práce přesčas 0.00 13 Zařízení staveniště 0.00

2 í
1

Montáž 9 Bez pevné podl. 0.00 14 Projektové práce 0.00

3 !psv
i

Dodávky 0.00 101 Kulturní památka 0.00 15 Ozemnf vlivy 0,00
4!

Montáž 0,00
j 1

0.00 16 Provozní vlivy 0,00
.-_1

5
r
’"M" Dodávky 0.00 17 Ostatní 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 7.5% 36364,77

7 2RN Cř. 484 730,33 12 DN (ř.84i) 0.00 19 VRN |ř. 13-18) 36354,77

20 HZS 0,00 21 KompL činnost 0.00' 22 Ostatní náklady

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7.12.19-22 521 085,10

24 15 04 0.00 DPH 0.00
Datum a podpis KazttKo

Objednatel 25 21 % 521 085.10 DPH 109 427,87

26 Cena s DPH (ř, 2W5) 630 512,97

Datum a podpis Razítko E jpřtpočfy a odpočty

Zhotovitel 27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0.00

Datum a podpis Razítko 29 Zvýhodnění + - 0,00

25xac<w6no systémem KíWS, tai. QE2/717 S12 S4 St/ana 1 z 1



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Stavební úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská
Objekt:
Část:

Změnový list ZL3

JKSO: Armatura a podepí^ní

Objednatel;
Zhotovitel: MČ Praha 14. Bratři Vencllků 1073,198 21, Praha 9
Datum: POHL cz, a.s. Nádražní 25, Roztoky 

in.04.2019
Kód Popis Cena celkem

1 2 3

výpočet Armatura

výpočet podpěrné konstrukce desky D4 

Celkem

478 115,93 

6 614,40 

484 730.33



výpis betonářské oceli z výkazu výměr

Celkem

Základy

39,04

7,81

Svislé konstrukce 12,26

89 273362021 R( Výztuž 
základových 
desek ze 
svařovaných 
síti KARI

výkres SOI:
t____ 5,78

.......... oioo
0,00

výkres 1.2: 0,00

(1,6*2,6*7+1,6*1.15+1,5*2, 5,78
101 275361821 R( Výztuž 

základ, patek 
z betonářské 
oceli 10 505
(R)

t 1,20 0,00
75,2*0,016 1,20

103 279362021 R( Výztuž 
základových 
zdi ze
svařovaných 
síti KARI t 0,83 0,00
výkres 1.2: 0,00

0,005398 0,83

121 311381821R( Výztuž
nadzáklad.
zdi z
betonářské 
oceli 10505
(R) t 8,09 0,00

prolév.tvámic: 0,00

výkres 1.1: 0,00

šachty: 0,00

(1,3+0,8)*2*0,8ro,02 0,07

(1,3+0,8)*2*0.8*0,02 0,07

(1,3+0,8)*2’1.45*0,02 0,12

(1,3+0,8)*2*1,55*0,02 0,13

rez 2.2: 0,00
2,3*0,25*0,02 0,01

AS.1.3: 0,00
17,5*0,2*0,02 0,07

AS.1.5: 0,00

031*0,02+2*0,3*2,4*0.02 1,41

AS.1.3: 0,00
u schodiště: 0,00

2,1*1,5*0,02 0,06

AS.1.3: 0,00

"kvétniku": 0,00
+6.49*(1,12+2,12)*0.5*0,3) 1,20
nosné stěny: 0,00
98,4108*0,0503 4,95

139 331361821 R( Výztuž 
sloupů 
hranatých z 
betonář.
oceli 10505
(R) t 2,95 0,00
14.6125*0,202 2,95

140 332361821 R( Výztuž 
sloupů 
oblých z 
betonářské 
oceli 10 
505(R) t 0,11 0,00
1,5301*0,0713 0.11



146 341361821Ř(tVýztuž stěn
a příček z 
betonářské 
oceli 10 
505(R)

22,0113*0,0503

Vodorovné konstrukc

j,il
"i"íí

18,65

0,00

182 411361821R( Výztuž 
stropů z 
betonářské
oceli
10505(R) t 15,37 0,00
083 15,37

1S6 413361821R( Výztuž 
nosníků z 
betonářské 
oceli 
10505(R) t 3,28 0,00
výkres S 02 až 05; 0,00
TI + T2: 0,00
30.6"0,5*0,5e*0.067 0,59

T3: 0,00

30.6*0,5*0.58*0,067 0,53

T5 + T6; 0,00

18,0*0,3*0,8*0,067 0,29

T101+ T102: 0,00

2*30.6*0,5*0,5*0,088 1,35

T103 + T104 0,00

18,0*0,3*0,6*0,067 0,22

T 105: 0,00

18,0*0,3*0,5*0,088 0,24

Položky kde je výztuž uvedena v objemu bet. konstrukce

Svislé konstrukce
164 331 31 Provedení 

monolltlckýc 
h sloupků ve 
vrcholech 
střechy vč. 
výztuže a 
bednění

in3 0,74 0,00
AS.1.5; 0,00
1.234*3*0,1*2 0,74

Celkem t výztuže 

0,333633

0,149561

Vodorovné konstrukce
195 411320130Rr Strop 2b z

betonu 
C16/20. U. 5 
cm,
ztrac.bednén 
i ocelový 
pozinkovaný 
plech, výztuž 
90 kg/m3

itt2 14,95 0,00
S4; 0,00

2,3*6.5 14,95
200 417 00 Dobetonováv 

ke stěn z žb 
prolév 
tvárnic 
vč.výztužB a 
bednéni m3 2.77 0,00
AS.1.5: 0,00

70)*0.2 2.77

0,100913

0,08316

Dílenské dokumentace + zména výztuže podkladního betonu



úprava vyztuženi
Výpočet (3,03 kg/mZ) Celkem t KARI sítě 
(i,6*z,b*7+i,6*i,15+i,s*2,o*9+ 3,729212079

pruty KARI OelKem 
Množství betonářské oceli z dílem 48811,8 2280,2 51092

Rozdíl

Doplnil POHL cz, a s 
PCtvodnI nárok KARI 8mm

oceli navíc jedn cena celkem vícepráce 
29,4881

2916,908 ^,468

storno poplatek Záměna KARI 8mm - KARI 6mm 15% 12902,06949

Kan Bmm 
6,646121

86013,8

Celkem nárůst Armatury 478 115,93 Kč



Položkový rozDOČet

PodeDření strooní deskv D4

Stavba: 
Objekt:

RProj1801 Stav.úpravy a přístavba Z$ Šimanovská 16, Praha 9
01 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9

Rozpočet; #ODKAZI
#ODKAZ!

P,č iíslo položKi Název pokiižky MJ ÍTVlOŽStVÍ cena / MJ celkem (KC)

Podepření desky D4

objem podpěrné konstrukce (0,6x0,3x2,6x2- 1,248 m3) m3 1,25 5 300,000 6 614.40

1 Dopočet ceny podepřeni desky D4 CELKEM BEZ DPH 1 6 614 Kč



ZMĚNOVÝ LIST ZL 4
Název stavby Stavební úpravy a přístavba ZŠ Šímenovaká

Název objektu ZměfXivý lisí ZL4

Název části Mobilní kontejner - školník

Objednatel MČ Praha 14. Bratří Vencifků 1073,198 21, Praha 9

Projektant R-Pfo|ekt 07 Praha s.r.o., Ke strašnické 8, Praha 10

Zhotovitel POHL cz, a.s. Nádražní 25, Roztoky

Rozpočet čtslo Zpracoval

JKSO

EČO

Mí$tO

ič

Dne

113.11.2018

Mémé a účelové Jednotky

Počet Náklady /1 mj.

0,00

Počat Náklady f 1 m.j.

0 0,00

Počet Náklady /1 m.j

0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Ooplíikové náklady Vedlejší rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízen! staveniště 0,00

2 Montáž 
|. .

9 Bez pevná podl. 0,00 14 Projektové práce 0,0D

3 PSV Dodávky 0,00 10|Kultuml památka
1 0,00 15 Úizemnř vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11!1 Q,D0 16 Provozní vlivy 0,00

5 "WP Dodávky 0,00 17 Ostatní 0,00

6 Montáž 0,00
1

18 VRN z rozpočtu 7.5% 2 700,00

7 ZRN (ř.14| 36 000,00 IsIdN (ř.S-m 0,00 19 VRN (ř. 13-18) 2 700,00

20 HZS 0,00 211 Kompl. onnoat 0,00 22 Ostatní náklady

Projektant

Datum a podpis

D Celkové náklady

23

Razítko
Objednatel

Datum a podp^

ZhotovHéi

$0u6&l7. 12,19-22

15%

21 %

38700.00 DPH

O.CO DPH

Cena s DPH {h 23-25}

I
Razítko

27

28

38 700,00

5 805,00

0,00

44 505,00

Připočty a odpočty

Dodávky objednatele

Klouzavá doložka

Datum a podps Razítko 29 Zvýhodnění + •

0,00

0,00

0,00

zpracováno sysUmam KROS, taí. 02/717 512 d>l Strana t z 1



REKAPITULACE ROZPOČTU
stavba:
Objekt;
Část;
JKSO:

Stavební úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská
Změnový list ZL4

Mobíiní kontejner - školník

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum;

MČ Praha 14, Bratří Vencllků 1073,198 21, Praha 9
POHL cz, a.s. NádrsžnI 25, Roztoky
13.11.2018

Kód n 1 Cena celkem
1 1 Popis 1 3

Buňka - školník 36 000,00

Celkem 36 000.00



ROZPOČET
stavba: Stavební úpravy a pMstavba ZŠ Šimanovská
Objekt: Změnový list ZL4
Část: Mobilní kontejner - školník
JKSO:

Objednatel; MČ Praha 14, Bratří Vendíků 1073,198 21, Praha 9 
Zhotovitel: POHL cz, a.s. Nádražní 25, Roztoky
Datum: 13.11.2018

P.Č. TV KCN Kód položky
1

Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková ; Cena celkem Sazba

DPH
1 2 3 1 4 5 6 7 8 1 9 ^10

D
O

Nájem buňky - školník

j Mobilní kontejner - solo, listopad 2018 - srpen 2019 I měs I 10,00| 2 800,001

36 000,00 
36 000,00 
28 000,00

Vedlejší náklady k nájmu
Dopravné na místo určení 1,00
Dopravné z místa určení 1,00
Manipulace jeřábem při dovozu 1,00
Manipulace jeřábem při odvozu 1,00
Manipulace HR/jeřáb - složení/montáž 1,00
Manipulace HR/jeřáb - naložení/montáž 1,00
Konečné čištění 1,00
Elektrorevize 1,00

1600
1600
800
800

1100
1100
500
500

1 600,00 
1 600,00 

800,00 
800,00 

1 100,00 
1 100,00 

500,00 
500,00

Celkem 36 000.00



ZMĚNOVÝ LIST ZL 5
Ndzftv stavby 

Název objí^ 

Název částí

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

StasrehnI úpravy a přístavba zS Šimanovská

Zménovy list ZL5

Archeolog

n

i MČ Praha 14, Bratří Vanclíků 1073,198 21. Praha 9 (

: R-ProjBtó 07 Praha s.r.o., Ke strašnické 9, Praha 10 

POHL cz. fi.s. Nádrsžni 25, Roztoky

JKSO

EČO

Místo

!Č

|ul. J
ul. šimanovská 16, Pha 14 

DIC

r

Rozpočet Číslo Zpracoval Dne

16.11.2018

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet I Náklady /1 mj.

0 0,00 0 0,00
i

0 i 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A 'Základní rozp. náklady B I Doplňkové náklady c I

iVedlelšf rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky $ I Práce přesčas 0,00 13 Zařízení siavaništá 0,00

2 Montáž 9 ;Baz pevné podl. 0.00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 10 KuHumí památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

Montáž iť 0,00 16 Provozní vlNy 0.00

s "M* Dodávky I 17 Ostatní 0.00

6 Montáž 18 VRN z rozpočtu 7.5 % 832.50

7 ZRM (ř. 1-8^ 11 100,00 12;DN <ř.8-t13 0,00 19 VRN (ř. 13-18) 832,50

20 HZS 2t' KompL Činnost 0,00' 22 Ostatní náklady

Projaktant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12,19-22 11 932.50

Datum a podpis Razítka 24 15% 0,00 DPH 0,00

Objednatel 25 21%^ 11 932,50 DPH 2 605.83

26 Cena s DPH (ř. 23<26) 14438,33

Oalum a podpis Razítko E i Přfpočty a odpočty

Zhotovitel 27 Dodávky objadnatute 0.00

28 Klouzavá dololka 0,00

Datum a podpis Razítko 29 ZvýhodnénI + - 0.00

ZprecQVáno $yst6mom KRQS, tsl QZffU 512 84 Strana 1 z 1



REKAPITULACE ROZPOČTU
stavba: Stavební úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská
Objekt: Zménový list ZL5
Část:
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:

Archeolog

MČ Praha 14, Bratří Vencllků 1073,198 21, Praha 9 
POHL cz, a.s. Nádrsžni 25, Roztoky

Archeolog

Celkem

11100,00

11 100.00



nabídka
Oddélftn- \ ..- »•>
2\P c.pjí

>s X1C0P'3ř»» 
•r T' ‘ ú'!

SA AH<

^rah« ííyja, Štmonovipilun wi. ^6
^í»veb'>'uR'^ratfVB &írri:Y4:.-sAfi

Cftk^.»Uc4 u vr -’• • • -.-i . *>3 V« » W* . V-M» :í . í1”* «.»“
pft S^í^vc L 0^-MCt

J<tr?oo ^vc?' y
T»f*nni prictt'

'í rc^ífi^oa -♦v:* :o Kf. í; C < iiC CC I(c
1 W^n‘ t0ro«l4U Tft'i ů) Kí* 4 *' 1 tco 0C7 KC

Zpracovaní
.W (XiHi •:o < eoo 00 -.í
říooo-^í : 0 !-»0CC

ZíůníV;*y*>^.
It 100,00 KC

OPHíl^t J 31tOCKí
rarrt'^su'.K/t í-aoKi
*U0lWnA0l>*1

Cy'^OV« ««n« V»iu«U«’«^Í <ti r.Ma‘i,i)0 ivť <i'.w Dř^tfrJiítlfcí

^Iwacvtarl v ^f?\*aiwjV wllii-iv* ivuátr* *• «í' v p*w^4f^ cr»^

I>^»tnri4 »• I *7TC C>t)C»>»»iiK rA*'Wf'**u í. ftO'VC''* SL
Sou£Mť ťJcO^^> r ř« rArrrv# řt''frv* ol >•

V l»fem. •fill 2ti1«
í-1 *

' Jl^ f*tfr^
•»' iy> ÍX 
< Irajrf*(r5 
c-T r/;r»>7é‘:f



... 2500395

t. fasSjé* 7áo /iXe n
J ____ PoA^o ťgUr

L.JiS',:?.___C>r*>t. Q<^ . QgtovH^>%Sf:.,^
i - ^ ^^ye>K< 1____ e^. >0

. ^^ÍŽř^5Í5lÍ^3íŽ®A^ť,.-|
.^g-tfoiMv ,717^ ___________  ■

_____ AHHtf ^!

. í w./«*ii«.'«ís»./»w^' ií vi»»- &jy.Ví>)!a» -.'



ZMĚNOVÝ LIST ZL 6
Název stavby [starvební úpravy a přístavba ZŠ šimanovsRá 

Název objektu Zmánový íist ZL 6 

Název čósti Chybéjlcí okna, žaluzie, pPekíatí

Objednateí

Projektant

ZtiQíovilel

[mČ PfahB 14, Braíři Vendiků 1073,19621. Praha 9 

R-Pfojekt 07 Praba s.r.o., Ke sirešnické 8, Praha 10

JKSO

EČO

Míbío

ÍČ

luL Šmanoveká 16, Pha 14
I
DIČ

POHLcsř, a.$. Náctrsznř 25. Roztoky

L
Rozpofiet čísio

l;; .
Zpracoval Dne

110.04.2019

Měrné a účolové jednotky

Počet NáWady/l mj. Počet Náklady/1m.j.
I
i Počet j Náklady /1 m.j-

0 0,00 0 O.ÚO
i

( 0 ; 0,00

Rozpo^ové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B jDopiákové náklady c i Vedlejáí rozpočtové náklady---r------1—
1 ',H8V jDodávky 8 jPráce pfeečas1 0,00 13 Zařízení stavaoigíi 0,00

! 1 ■
2 i Montáž_L _j

9 jBez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0.00
a jPSV loodávky 0.00 10 íKuUumí památka 0,00 15 Úzamnf víNy 0.00
4 i 'Montáž 0,00 . i 0,00 16 Provozní vlivy 0,00
sj-M* ÍDoJávky 0,00 1

1 17 Ostatní 0,00
- ■ 1 J—
61 jMontáz 0,00

t----
1 18 VRN z rozpočtu 7.5% 28 354,61

7 jzRN (ř. 1-6) 378 001,45 12jDN<ř,M1) 0,00 19 VRMjř.13 1S> 28 354,61
2o|h2S 0,00

!
21 .Kempt, činiwfft 0.00 22 Ostatní náklady

Projektant 0 jCetkové náklady

23 Součet 7,12,19-22 406416,00

Datum a podpis Razítko 24 15 %| 408416,06 DPH
i

60 962,41
Objednatel 25

1
21 %l 0,00 DPH 0,00

26 Cena s DPH {ř. 23-25) 467 378.47

Datum a podpis Razříko E Přfpočty a odpočty
Zhotovitel 27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis Razítko 28 Zvýhodnění + - 0,00

ZpfacovÉoo s^Étámam KftOB, td». OZ/TIT 612 84 •Strana 1 zt



REKAPITULACE ROZPOČTU
stavba;
Objekt:
Část:
JKSO:

Stavební úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská
Zménový list ZL 6

Chybějící okna, žaluzie, překlad

Objednatel;
Zhotovitel:
Datum:

MČ Praha 14, Bratří Vendíků 1073,198 21, Praha 9
POHL cz, a.s. Nádražní 25, Roztoky
10.04.2019

Kód Popis Cena celkem
1 2 3

Chybějící okna 332 860,00

Chybějící žaluzie 42 177,45

Chybějící překlad 3 024,00

Celkem 378 061.45



ROZPOČET
stavba: Stavební úpravy a pfístavba ZŠ Šimanovská
Objekt: Změnový list ZL 6
Část Chybějící okna, žaluzie, překlad
JKSO;

Objednatel: MČ Praha 14, Bratří Vencliků 1073,198 21, Praha 9
Zhotovitel; POHL cz, a.s. Nádrsžní 25, Roztoky
Datum; 20.11.2018

PČ. T\ KCN Kód položky , Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková , Cena celkem Sazba

DPH
1 2 3 4 6 I 6 7 8 I 9 10

D HSV Práce a dodávky PSV 332 860,00
O 767 Konstrukce zámečnické 332 860,00

1 587 položka SoD |0 18 jSestava oken z hliníkových profilů 17500x1000 I kus I 2,00| 166 430,00| 332 860,00

Celkem 332 860.00



Položkový rozpočet - Chvběiící žaluzie

stavba: 
Objekt:

RProjlSOl Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9
01 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9

Rozpočet: #ODKAZJ
#ODKAZ!

P.č. Ďíslo položk) Název položky h4J množství cena/JMJ celkem (Kč) dopočet ceny

16 333,92 Kč

25 843.53 Kč

636 Ž06 Předokennl AI žaluzie profil Z70, S. lamely 70 mm 2x2450^2200 vt. 
pohonu a ovládání kus 1,00 22 233,000 22 233,00

tento V.V. 2x2450x1 m 4,90 4 537,200 22 232,28
tabulka žaluzi 2x4250x1 m 8,50 4 537,200 38 566.20

636 Ž07 Pfedokenni AI žaluzie profil Z70, š. lamely 70 mm 2x2425/1600 vč. 
pohonu a ovládáni kus 2.00 17 170,000 34 340,00

tento V.V. 2x2425x2 m 9,70 3 540,21 34 340,04
tabulka žaluzi 2x4250x2 17,00 3 540,21 60 183,57

Dopočet ceny za chybějící Žaluzie CELKEM BEZ DPH I 42 177,45 KČ



Položkový rozDočet

Chvběiící překlad nad oknem, pozice 0.12

Stavba; 
Objekt:

RPrp)1801 Stav.úpravy a přístavba ZS Šimanovská 16, Praha 9
01 Stav.úpravy a pHstavba ZŠ šimanovská 16, Praha 9

Rozpočet: #ODKA2
ffODKAZ!

P.Č, Slsto poiožki Název W jfnnožstvi cew/MJ cdlkern íKč)

-
Pozice okna 0.12

chybějící překlad nad oknem (4,2x0,5x0,3-0.83 m3) m3 0,63 4 800,000 3 024,00

Dopočet ceny za chybijfcf překlatl CELKEM BEZ DPH



ZMĚNOVÝ LIST ZL 7
stavby -Stavební a |>li9lftvt3aZS £imsf)M^l(a 

Nteav cbjBfatu jzmlopvý ilkt 7!i!t

I
Htov ftáefi jFaMidA' K2S - nMirsds za p\9c*i S2 ni2

JKSO

£fiO

Mfato
te

ObjafaíiW ^PmhH 14, BrttfrVínclftiĎ lon, iw 21. Praha & 

Projektant iR'Peojayj 07 Praha a/.ou« Ke atrain^cké a, Praha io
ZN^tmitol lp0HLaí.a.a-NádrtžNi26.R07i{«9 ZJ

Dne

[7i.oa.2aia

MémA • ůCdlovéiedrtOlKy

NáWady/lm.J. Poíet řtóWsílyíl rtU. Po6eŽ { Náklady MnvJ.

0 ' 0.00 0 om 1 0 1 0.00

RozpaťtovÝ níMeciy v CZK

A -Zálíladnf rotp. Tiákteiiy B {Dopisové náhladjr c Vadl^il rozpoEtoud niklady
1 ÍhSV íDodávky! S ]pr4dapDK<a9

1 0,00 IdizaReeniatavtriUM
.1

0.00

2 ’ jMonUI. 1 S Bac pevn6 pod!. 0,00
1

14|Pn?jaldbvéprd6C 0.00

Sipav 'oc^ívky 0,00 lOÍKuUurotpemttkje Q.Q0 15' Územní vfvy Ď.G0
41 jMontáž

0,00 iij 0.00 16
—

Provozní vlNy i 0.00

5(*M* Iřkiddvíy
0,00 17 OatsM 0.00

a' iMonUt O.ĎQ fS VRWzroxpottu t6% 12527.65
7|2RK(M41J 167 034.00 isjoK (n a-11) 0,00 1B VRN(Ma-18í 12527,55

aojíizs 0.00 21 iKempi. Slnnckat 0.00 22 Oalatnf nShlodjr

ProjaManf D Celkové náklady

23 Sou(«t 7.1Z. 176661,55

Ostumapodj^
1
'RazSko S4 15 %l g.0C DPH O.D0

Úbjadnatft! 23 21 % 1T»561.SÍÍ DPH 37707,83

20 CanaaDPH(ř.2«55 217 mAA

Datu?n a podlpte E |přípoeiyaoťipafily

Zhotovhal 1 2/ Oodávfc) ct^edratale 0,00

28 Ktcuuvftdpiofln 0,00

QsbanaDodMi RszMw 28 2wýřií>ťíř>$nř+- 0.00

V-Koté-M »yJíirvn)OK>$. fcf.»y/t7£l2«4



vedlejší rozpočtové naklady

říáíevVRN Kč % Základna Kč)
Ztížené výrobní podmínky 0 0.5 167 034 835
Oborová přirážka 0 0,5 167 034 835
Přesun stavebních kapacit 0 0,5 167 034 835
Mimostaveníštní doprava 0 1,0 167 034 1 670
Zařízení staveniště 0 3,0 167 034 5011
Provoz investora 0 1.0 167 034 1 670
Kompletační činnost (ICO) 0 1.0 167 034 1 670
Rezerva rozpočtu 0 0.0 167 034 o|

CELKEM VRN 7,50 12 5281



Položkový rozpočet

RProj1801 Stav.úpravy a přístavba ZS Šimanovská 1d 
01 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha!

Stavba; 
Objekt:

Rozpočet: #OOKAZ!
#ODKAZ!

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ celkem (Kč)
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
223 622300151ROO Montáž soklové lišty m 18,40
230 622311737RT6 Zatepl-syst. fósáda, miner.clesky KV 200 mm s omítkou 

silikátovou m2 82,00 2 037,00 167 034,00
235 553927494 Profil soklový š. 200 mm m 20,24
225 622311525RT1 Zateplovacf systém sokl, XPS tl. 160 mm s omítkou m2 5,52

Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější 167 034,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



ZMĚNOVÝ LIST ZL 8
Názflv stavby 

Název objekíu 

Název části

Objednatel

PrrjjeWant

Zhotovitel

Stavební úpravy a přístavba ZS Šimanovská 

Změnový list ZL8 

Dopočel spádových kllínů J

JKSO

EČO

Místo

IČ

]Ul. Šimanovská 16, Pha 14
I__________ ____________ J

DIČ
r.MC Praha 14. Bratří VenclfKó 1073,16a 21. Praha 9 

R-Projakt07 Praha s.r.o.t Ke strašnicKé S, Praha 10 

POHL ca:, a.s. Nádražní 25, Roztoky

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

110,04.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet Nákíady/1 m.j.
r

Pofieť Náklady ř 1 m,j. počet NáWady/1 m.j.

0 0,00 0 0,00 1
1

0 0.00

Rozpočtové náklady v C2K

A Izákladní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Vedlejší rozpočtové náklady

1 HSV iDodávky 8 Práce přBsčas 0,00 131 Zařízení stavenlSt3& 0,00

2 1 Montáž 3 Bez pevné podí. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV [Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Ozemnl vlivy 0,00

4 [Montáž 0.00 11
. 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

S -M" Dodávky 0,00 17 Ostatní 0.00

6 Montáž
! 0,00 18 VRN z rozpočtu 7,5% 5 467.52

? ZRN{ř. 1-«| 72 900,24 12joN{ř.«-11) 0,00 19 VRN (ř. 13-18) 5467,52

20 HZS 0,00 21 Kompt. činnost 0,00 22 Ostatní náklady |

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7,12,19-22 78 367,76

Datum a podpis Razítko 24 15% 0,00 DPH 0,00
Objednatel 25 21 % 78 367,7$ DPH 16 457,23

26 Cena s DPH {ř. 23-26) 94 824,99

Datum a podpis Razítko E PHpoČty a odpočty
Zhotovitel 27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis Razítko 26 Zvýhodnění + - 0,00

Zpracováno systémem KROS, tel. 02/717 512 34 Suans1X1



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Stavební úpravy a phstavba ZŠ Šimanovská

Objekt:
Část:

Zménový list ZL8

JKSO; Dopočet spádových kllínů

Objednatel:
Zhotovitel: MČ Praha 14, Bratn Vencliků 1073,198 21, Praha 9
Datum; POHL cz, a.s. Nádrsžní 25, Roztoky

10.04.2018
Kód 1 Popis Cena celkem

1 1 ^ 3

spádové klíny 72 900,24

Celkem 72 900.24



PoložkoW rozDočet

DoDočet sDádovvch klínů střechv

stavba: 
Objekt;

RProjlSOl Stav.úpravy a přístavba ZS Šimanovská 16, Praha 9
01 Stav.úpravy a přístavba ZS Šimanovská 16, Praha 9

Rozpočet: #ODKAZ!
#ODKAZ!

P.č. položk; Ná^ položky MJ množství cena/MJ celkem (Kč)

Skladba S3a - spádoové klíny

dopočet spádových klínů ve výméře určeně GP m2 49,00 1487,760 72 900,24

-

Dopočet ceny spádových klínů CELKEM BEZ DPH
1—-------------- -----------
! 72 900 Ki


